Bersama Dinas Kesehatan Lombok Barat, Polsek Narmada mengerahkan
Bhabinkamtibmas untuk melakukan penyemprotan disinfektan menjelang Hari
Raya Idul Adha 10 Dzulhijjah 1443 Hijriah jatuh pada 10 Juli 2022 mendatang.
Minggu, (03/07)

Kapolresta Mataram melalui Kapolsek Narmada Kompol I Nyoman Nursana SH
mengatakan bahwa kegiatan merupakan antisipasi awal mencegah infeksi hewan
ternak karena penyakit infeksi virus yang bersifat akut dan sangat menular pada
hewan berkuku genap atau belah, seperti sapi, kerbau, kambing dan domba,
ujarnya.